令和７年１２月１７日
関係各位
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　佐賀県柔道協会中学部
代 表  西　山　訓　央
今後の予定について
初雪の候、貴所属におかれましては、ますます御清栄のこととお喜び申し上げます。また、日頃から本県中学生の柔道振興発展につきましては、御高配いただき厚くお礼申し上げます。
　さて、令和８年1月～3月まで下記の通り練習会等を計画しています。お忙しいとは思いますが、ご協力よろしくお願いいたします。
1月17日（土）全柔連柔道教室　津武館　14:00～15:30予定　※強化A・B（3年生含む）
1月31日（土）～2月1日（日）五県合宿　大分県　クラサス武道場
※強化指定A・B（1，2年のみ）で参加予定　12月中に各所属に案内をします。
2月7日（土）～8日（日）九州中学生合宿（予定）　福岡県久留米アリーナ
男子8名　女子6名　※九電杯を見据え、選手を選出　案内が来次第、各所属に案内をします。
2月28日（土）九電杯最終選考会　津武館　午前中　午後：小中練習会
※強化選手を対象に最終選考　1月に案内を出します。
3月に強化練習会予定
3月21日（土）おぎ観桜中学生柔道大会　芦刈文化体育館
3月24日（火）～26日（木）関東（関西）遠征予定　24日は移動日　午後出発
男子：関東錬成会参加（栃木県）女子：東京を中心に出稽古or関西遠征
※九電杯選手及び補欠（男子：８名　女子：８名）を対象に参加を募る。
　県に補助金を申請中だが、一人3万円程度かかる見込み。そのため、強制ではない。断ったからと言って九電杯の選手・補欠から外れることはない。欠員が出た場合には中学部で検討し、補員をする。
※R8年度　九電杯　階級変更　女子も4階級に
　女子　44kg以下　52kg以下　63kg以下　無差別
　男子　55kg以下　66kg以下　81kg以下　無差別